

## TALONPOIKAISTO JA IV DUUMAN VAALIT

Hallitus on jo alkanut „valmistautua” IV Duuman vaaleihin. Kuvernöörien ja ministerin kiertokirjelmien hoputtamina maapiiripäälliköt yrittävät parastaan, komisarit ja mustasotnialaiset ovat uutterassa toimessa, „pyhät isät”, joita on käsketty voimiensa takaa ahkeroimaan „oikeistolaisten” puolueiden puolesta, ponnistelevat minkä voivat. Talonpoikienkin on aika ajatella vaaleja.

Talonpojille on vaaleilla erikoisen tärkeä merkitys, kun taas talonpojat ovat vaaleissa hyvin vaikeassa asemassa. Talonpoikien poliittinen järjestyneisyys on heikompi sekä työläisiin että liberaalien, kadettien puolueeseen verrattuna. Mutta ilman poliittista järjestymistä talonpojat, jotka elinolojensa vuoksi ovat väestön muita kerroksia hajanaisempia, eivät kykene lainkaan tekemään vastarintaa tilanherroille ja virkamiehille, jotka nykyään juuri kuristavatkin talonpoikia ja piinaavat heitä pahemmin kuin koskaan ennen. Ryhmä sellaisia talonpoikaisedustajia, jotka todella ovat uskollisia talonpoikien asialle, tietoisia ja kykeneviä puolustamaan kaikissa kysymyksissä talonpoikaiston etuja, poliittisesti järjestyneitä ja toimivat sitkeästi laajentaakseen ja lujittaakseen paikkakunnilla yhteyksiä talonpoikiin, sellainen ryhmä IV Duumassa voisi olla tavattoman suureksi hyödyksi talonpoikaisjoukkojen liittämässä yhteen niiden taistellessa vapauden ja elämän puolesta.

Voidaanko sellainen ryhmä muodostaa IV Duumaan? III Duumassa oli 14 henkeä käsittävä *trudovikkiryhmä*, joka puolusti talonpoikaisdemokratian intressejä — joutuen tällöin valitettavasti liian usein riippuvaiseksi liberaaleista, kadeteista, jotka vetävät talonpoikia nenästä puijaamalla

heitä talonpoikien ja tilanherrojen sekä tilanherroille otollisen tsaristisen monarkian välisen „rauhan” harhanäyllä. Lisäksi on tunnettua, että yksinpä „oikeistolaiset” talonpojatkin ovat III Duumassa esiintyneet maakysymyksessä demokraattisemmin kuin kadetit. III Duuman 43 talonpoikaisedustajan maalakiehdotus todistaa sitä kumoamattomasti, ja Purishkevitchin äskettäinen „esiintyminen” talonpoikien oikeistolaisia edustajia vastaan osoittaa, että mustasotnialaisilla on syytä olla yleensä tyytymättömiä „oikeistolaisiin” talonpoikaisedustajiin.

Siis mielialansa puolesta talonpoikaisto — jolle III Duuman aikana uusi agrariipolitiikka, „maankäytön epäjärjestykseen saattaminen” ja suurin onnettomuus: nälänhätä ovat olleet kovana *kouluna* — on täysin kykenevä antamaan *demokraattisia* edustajia IV Duumaan. Koko pulma on vaalilaissa! Tuo tilanherrojen omaksi edukseen laatima ja tilanherrojen tsaarin vahvistama laki oikeuttaa talonpoikien duumaedustajan vaaliin — *ei talonpoikien valitsijamihiä, vaan tilanherrat*. Talonpoikien edustajaksi Duumaan tilanherrat valitsevat talonpoikien valitsijamiesten joukosta juuri sen, kenet he tahtovat! Selvää on, että tilanherrat tulevat aina valitsemaan mustasotnialaisia talonpoikia.

Siis saadakseen Duumaan *omia* edustajiaan, todella luotettavia ja lujia talonpoikien etujen puolustajia, talonpojilla on käytettävissään *vain yksi keino*. Tuo keino on siinä, että tehdään siten kuin työläiset ovat tehneet, t.s. valitsijamiheiksi ei päästetä ketään muita kuin puoluekantaisia, tietoisia ja luotettavia henkilöitä, jotka ovat täysin uskollisia talonpoikaistolle.

Sosialidemokraattinen työväenpuolue on tehnyt konferenssissaan päätöksen: työläisten tulee jo *valtuutettujen* kokouksissa (joissa valitsijamiheet valitaan) päättää, *kenet nimenomaan* on valittava työläisten edustajaksi Duumaan. Toisten valitsijamiesten tulee kieltäytyä asettumasta ehdokkaaksi, *muussa tapauksessa heidät julistetaan boikottiin ja tuomitaan petturuudesta*.

Talonpojat menetelkoot samoin. On viivyttelämättä ryhdyttävä vaalivalmisteluihin, tehtävä talonpojille selkoa heidän asemastaan ja muodostettava kaikkialla kylissä, missä suinkin voidaan, vaikkapa vain aivan pieniä ryhmiä tietoisista talonpojista johtamaan vaaleja. *Valtuutettujensa* kokouksissa talonpoikien tulee ennen valitsijamiesten

vaalia päättää, *kenen nimenomaan* tulee päästä talonpoikien edustajaksi Duumaan, ja vaatia kaikkia muita talonpoikien valitsijamiehiä, uhkaamalla heitä boikotilla ja petturuudesta tuomitsemisella, olemaan hyväksymättä tilanherrojen ehdotuksia ja ehdottomasti *kieltäytymään* omasta ehdokkuudesta *talonpoikien* edustajaehdokkaan hyväksi.

Kaikkien tietoisten työläisten, kaikkien sosialidemokraattien, kaikkien todellisten demokraattien on tultava talonpoikaiston avuksi IV Duuman vaaleja koskevassa asiassa. Nälänhädästä ja talonpoikien maiden rosvoamisesta saatujen raskaiden opetusten ei saa joutua hukkaan. Tulkoon IV Duumaan voimakkaampi ja lujempi talonpoikaistolle uskollinen todella demokraattisten talonpoikaisedustajain ryhmä.

„Rabotshaja Gazeta“ № 8,  
maaliskuun 17 (30) pnä 1912

Julkaistaan „Rabotshaja Gazetan“  
tekstin mukaan

---